АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКИЧЕЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018 г.                                                                                       №   10

О присвоении адреса
объекту адресации

Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, администрация сельского поселения «Чикичейское» постановляет:

Присвоить объекту капитального строительства жилому дому адрес:
1.Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей, ул. Верхняя, дом 6
2. Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей, ул. Верхняя, дом 8кв.1
3.Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей, ул.Дмитрия Фирсовича, дом 29
4. Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей, ул. Дмитрия Фирсовича, дом 31
5.Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей, ул. Дмитрия Фирсовича, дом 37
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации по адресу: Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей. ул.Титкова, 29
7.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава СП «Чикичейское»                                                           А.Н. Богатырев